

ООО "ЛЕ МОНЛИД" 660125, РФ, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 9 Мая, 77 место расчетов 660125, РФ, Красноярский край, г. Красноярск, ул. 9 Мая, 77

Дата 24-05-2024 Время 13:55 Магазин 3 Касса 334 Чек № 209

Кассир: 60015007

1 ЛМ-код/EAN 4606882020943

Размер: 21.6x7.9x8.2 см НДС 20% НАСЛ MOTORP2T STERWINS ПОЛУС НАПРЯЖ РЕЖ 1 650.00*1шт.=650.00

2 ЛМ-код/EAN 49000003 6.50*2шт.=13.00

НДС 20% Пакет БОЛЬШОЙ 3 ЛМ-код/EAN 460751458504

Размер: 14.4x8.8x2.8 см НДС 20% РУЧКА ОК, Д/ПВХ БЕЛ. <ПЛАСТ.> 92.00*9шт.=828.00

4 ЛМ-код/EAN 4606800036711

Размер: 6.9x26.5x33.7 см НДС 20% ПЛ ВАЛИК В СЕР. ПЮРОЛОН. 250MM 144.00*4шт.=576.00

5 ЛМ-код/EAN 4606800036711

Размер: 7.4x33.4x35.2 см НДС 20% КЛЕЙ для КРАСКИ 330X350 MM 72.00*2шт.=144.00

6 ЛМ-код/EAN 327600378801

Размер: 2.5x12x51 см НДС 20% ПИЛА УНИВЕРСАЛЬНАЯ 48 CM GEOLIA 460.00*1шт.=460.00

7 ЛМ-код/EAN 4640012886023

Размер: 8.2x8.2x6.8 см НДС 20% МЕШКИ Д/УСОРА ЗОНКМ 240Л. ЧЕРН 10ШТ/ПУЛ 204.00*1шт.=204.00

8 ЛМ-код/EAN 4630065975072

Размер: 7.4x16x24.5 см НДС 20% КАТУШКА PATRIOT DL-1227 826.00*1шт.=826.00

9 ЛМ-код/EAN 327600369486

Размер: 2.1x11.5x14.4 см НДС 20% ЛЕСКА STERWINS ЗВЗДА 2.5MM 10M KPAKH 290.00*1шт.=290.00

10 ЛМ-код/EAN 460129301012

Размер: 2.3x0.6 см НДС 20% ЭЛЕКТРОДЫ ОК 46.00 2.0X300MM 1.0KG ESAB 1333.00*1шт.=1333.00

11 ЛМ-код/EAN 7330129308460

Размер: 5x6.8x37 см НДС 20% ЭЛЕКТРОДЫ ОК 46.00P 3.0X350MM 4.0KG ESAB 2070.00*1шт.=2070.00

12 ЛМ-код/EAN 460333098933

Размер: 3.4x1.7x2.4 см НДС 20% ПЕРЧАТКИ САДОВ. АРТ. GF-PN-04M. P.К 75.00*1шт.=75.00

13 ЛМ-код/EAN 460333098858

Размер: 4.1x1.0x2.2 см НДС 20% ПЕРЧАТКИ САДОВЫЕ АРТ. GF-PN-01S. P.С<7> 75.00*1шт.=75.00

14 ЛМ-код/EAN 4620764482856

Размер: 8.4x10.9x10.9 см НДС 20% ШПАТ ДЛЯ ПОДВ. РАСТЕНИЯ. ЦВЕТ. 100M 171.00*1шт.=171.00

15 ЛМ-код/EAN 3276000369714

Размер: 14.7x11.3x2.4 см НДС 20% ЛЕСКА STERWINS КРУГ 2.5MM 10M ЖЕЛТАЯ 340.00*1шт.=340.00

16 ЛМ-код/EAN 463001466363

Размер: 5.8x5.8x1.0 см НДС 20% ШПАТ Д/УСОРА РАСТ. ДЖУТ. 50M 97.00*1шт.=97.00

17 ЛМ-код/EAN 4620764482070

Размер: 8.4x10.9x10.9 см НДС 20% ДЖУТОВЫЙ ШПАТ ДЛЯ ПОДВ. РАСТЕНИЯ. 100M 146.00*1шт.=146.00

18 ЛМ-код/EAN 460333113940

Размер: 11.7x8.1x8.1 см НДС 20% ПЕРЧАТКИ ПОВЫШ. 13 КЛАСС 30.00*8шт.=240.00

19 ЛМ-код/EAN 465335087031

Размер: 18.1x18.7x20.4 см НДС 20% ГР-3М ПО РЖАВ ЗВ1 EMPILS PL ЗЕЛЕНАЯ 5 КГ 1473.00*2шт.=2946.00

20 ЛМ-код/EAN 4605365086919

Размер: 18.1x20.4x9.8 см НДС 20% ГР-3М ПО РЖАВ ЗВ1 EMPILS PL БЕЛАЯ 5 КГ 1485.00*1шт.=1485.00

21 ЛМ-код/EAN 4630049840314

Размер: 27.6x32x34.6 см НДС 20% СУХЕНС ВА КРАСКА ДЛЯ ФАСАДОВ 17L 3517.00*2шт.=7034.00

ИТОГ 20003.00

Спасибо за покупку!

Идем вам ежедневно с 08:00 до 22:00

является ТОВАРНЫМ ЧЕКОМ

постановление правительства РФ

№ 2463 от 31.12.2020 г.

Фамилия сотрудника

БЕЗНАЛИЧНЫМ 20003.00

Кассир-консультант Мальева ПРИЖОД

Кассовый чек 728244050001821

ЭН ККТ 00106901445509 ИНН 5029069967

РН ККТ 0000568117034441 ИНН 3695528922

ФЛ 122952

24.05.24 13:55 3333.84

Сумма НДС 20%

